
SCHOOL
BACK TO

Prix valables du 10 au 22 septembre 2024. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché 

sont valables jusqu’au 15 septembre 2024.

Poudre chocolatée
Nesquik
2 x 300 g
soit 1,93 l’unité
soit 6,42/kg

5,16

385

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,57

Cent Wafers
LU

Pack 10 + 2 gratuits
540 g

soit 12,94/kg

699
LE PACK

10+2

Gourdes pour enfants
Materne Pocket

Pomme, pomme-fraise ou 
pomme-banane-orange

2 paquets de 4 x 90 g
soit 1,24 l’unité

soit 3,44/kg

4,98

248

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,48

Pommes régionales 
Variétés  Elstar ou Royal Gala

Luxembourg ou 
Allemagne, classe 1

Le kilo 

249

Découvrez nos meilleures off res de la semaine



Nudelsuppe
Yum Yum

6 sortes
3 x 60 g

soit 0,43 l’unité
soit 7,11/kg

Au choix 1,95

128

2+1
GRATUIT

Vendu seul 0,64

Pains au chocolat
Schwan

6 pièces 
270 g

soit 6,48/kg

2,06

175

-15%
Prix ant. 2,06

Cracker Nature
Dar·Vida

208 g
soit 8,13/kg

2,28

169

-25%
Prix ant. 2,28

Müsli
Kölln
6 sortes
De 500 à 600 g
soit de 4,75 à 5,70/kg

3,39

285

-15%
Prix ant. 3,39

Bio Schockelasbotter Noss
Biog

Noss oder Donkel
300 g

soit 18.-/kg

6,75

540

-20%
Prix ant. 6,75

Pâte à tartiner 
chocolatée
Bonne Maman
360 g
soit 10,14/kg

4,65

365

-20%
Prix ant. 4,65

Müsli
High Protein

Familia
Amandes-vanille 
ou fraises-vanille

500 g
soit 9,70/kg

6,49

485

-25%
Prix ant. 6,49
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Ω Confi ture 
Fraises, abricots 
ou quetsches
370 g
soit 5.-/kg

2,07

185
Prix ant.
de 2,07 à 2,15

3,56

265

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,77

Mousseline 
de pommes
Hak  
2 x 355 g
soit 1,33 l’unité
soit 3,73/kg



+30
points

Ω Café moulu
4 sortes

500 g
soit 10,70/kg

5,75

535
Prix ant. 5,75

Barres chocolatées KitKat ou Lion
Nestlé

Paquets de 6 pièces
2 x 249 à 252 g
soit 1,87 l’unité

soit de 7,42 à 7,51/kg

Au choix 7,50

374

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,74

Mini Biscuits fourrés au chocolat
BN

Chocolat, fraise ou framboise
3 x 175 g

soit 1,53 l’unité
soit 8,72/kg

Au choix 6,90

458

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,29

Bio Thé
Yogi Tea

Toutes les sortes
17 sachets

2,96

235

-20%
Prix ant. 2,96

Barres chocolatées
Snickers, Mars 

ou Twix
3 paquets de 7 barres

3 x 315 à 350 g
soit 2,99 l’unité

soit de 8,52 à 9,47/kg

Au choix 13,65

895

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,54

Pick up !
Bahlsen

Lait, fondant ou classic
Pack de 8 + 2 gratuits

280 g
soit 14,11/kg

395
LE PACK

8+2

Café pads 
Senseo 

Classic, strong, extra 
strong, mild ou décaféiné 

10 paquets de 36 pads
10 x 250 g

soit 5,47 l’unité
soit 21,88/kg

GRATUIT
1 MACHINE À CAFÉ 

SENSEO
à l’achat de

10 PAQUETS DE 36 PADS

Au choix 

5470

Gaufres de 
Liège Suzy
Lotus
400 g
soit 7,98/kg

3,79

319

-15%
Prix ant. 3,79

+40
points



Schokobons
Kinder
Lait ou blanc
3 x 200 g
soit 2,39 l’unité
soit 11,92/kg

Au choix 10,77

715

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,58

Biscuits fourrés 
Hanuta
Ferrero 
3 x 220 g

soit 1,99 l’unité
soit 9,02/kg

8,97

595

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,98

Barre chocolatée 
Duplo

Ferrero
3 x 328 g

soit 3,60 l’unité
soit 10,98/kg

16,35

1080

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,40

Bueno
Kinder
3 x 172 g
soit 2,77 l’unité
soit 16,09/kg

12,57

830

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,18

Céréales Trésor
Choco&nuts, 

Milk chocolat ou 
Dark chocolat

2 paquets de 410 g
soit 2,95 l’unité

soit 7,20/kg

Au choix 7,96

590

2e 1/2PRIX

Vendu seul 3,97

Céréales
Chocos, Honey Loops, 
Smacks, Honey Pops, 
Coco Pops ou Frosties

2 paquets de 580 à 620 g
soit 3,98 l’unité

soit de 6,41 à 6,85/kg

Au choix 10,76

795

2e 1/2PRIX

Vendu seul 5,37

Céréales
Rice Krispies
2 paquets de 360 g
soit 2,80 l’unité
soit 7,78/kg

7,56

560

2e 1/2PRIX

Vendu seul 3,78

Céréales
Unicorn Fruit Loops
2 paquets de 375 g
soit 2,63 l’unité
soit 7.-/kg

7,10

525

2e 1/2PRIX

Vendu seul 3,54



Jus pétillant 
Kidibul 
Pomme ou 
pomme-fraise
4 x 0,25 l

5,30

450

-15%
Prix ant. 5,30

Limonade non gazeuse 
Capri-Sun
Toutes les sortes 
2 packs de 10 x 0,20 l
soit 3,20 l’unité
soit 1,60/l

Au choix

640
-20%

POUR

2 PACKS
Prix ant. 8,10
Vendu seul 4,03

Kiwi jaune
Nouvelle-Zélande, 
classe 1

La pièce

075

Chips de pommes
Luxembourg ou
Allemagne
Le sachet 100 g
soit 31,90/kg

319

Fraises
Belgique, classe 1

La barquette 500 g
soit 9,98/kg 499

Myrtilles
Perou, classe 1
La barquette 300 g
soit 16,64/kg

499

Bananes 
Chiquita

Costa Rica, classe 1

Le kilo

199

Oasis
Toutes les sortes
3 packs de 6 x 0,25 l
soit 3,80 l’unité
soit 2,53/l

Au choix 18,45

1140

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,70



Ω Bauer’en Ham
Emballé par 4 ou 6 tranches

En libre-service

Kachkéis
Ekabe

0,5% M.G.
2 x 200 g

soit 2,23 l’unité
soit 11,13/kg

5,98

445

2e 1/2PRIX

Vendu seul 2,98

Fishsticks
Iglo
450 g, 15 pièces
soit 8,56/kg

4,84

385

-20%
Prix ant. 4,84

Ω Poitrine fumée 
150 g
soit 19,73/kg
En libre-service

3,49

296

-15%
Prix ant. 3,49

Ω Wäinzoossiss
En libre-service et au 

comptoir service

Le kilo 12,95

999

-20%
Prix ant. 12,95

Plats préparés à 
base de poulet et riz
Isali
6 sortes
330 g
soit 10,60/kg
En libre-service

4,69

350

-25%
Prix ant. 4,69

Ω Muffin
Nature au sucre 

ou chocolat
90 g

La pièce 1,35

120
Prix ant. 1,30

Pain de campagne blanc
500 g

soit 5,90/kg

3,30

295
Prix ant. 3,30

Madeleines
100 g
soit 56.-/kg

560

Le kilo 27,69

2182

-20%
Prix ant. 27,69



Flan vanille caramel 
Ekabe

2 x 400 g
soit 2,08 l’unité

soit 5,19/kg

5,58

415
2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,78

Bâtonnets de glace 
enrobés de chocolat 
et de noisettes
Côte d'or
Vanille
4 x 90 ml
soit 13,33/l

6.-

480

-20%
Prix ant. 6.-
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Jus frais
Innocent
12 sortes
2 x 900 ml, soit 2,38 l’unité
soit 2,64/l

Au choix 6,38

475

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,18

Lait UHT
Luxlait 
1,5% M.G.
1 l

1,28

1.-
-20%

Prix ant. 1,28

Yaourts aux fruits
Mamie Nova
2,5% M.G.
7 sortes
Paquet de 2 x 150 g
soit 4,33/kg

1,65

130

-20%
Prix ant. 1,65

Dessert crème
Bonne Maman
Cœur fondant 
au chocolat 
2 x 80 g
soit 18,43/kg

3,70

295

-20%
Prix ant. 3,70

Caramel
4 x 100 g

soit 5,13/kg
2,60 2,05 -20%

Prix ant. 2,60

Crème brûlée 
2 x 100 g

soit 10,75/kg 
2,70 2,15 -20%

Prix ant. 2,70



NOTRE
TRAITEUR

NOTRE
TORRÉFACTEUR

NOTRE
TRAITEUR

Un plat préparé par De Schnékert 
Traiteur dont notre grand-mère serait 

fi ère. La sauce veloutée enveloppe chaque 
morceau de viande avec de bons légumes. 
La purée onctueuse, crémeuse et beurrée 

complète cet assemblage divin.

La barquette de 450 g de bœuf 
bourguignon
accompagné
de sa purée
est à 6,20 €.

Quoi de meilleur que du poisson, 
de la purée et des légumes ? 

De Schnékert Traiteur l’a bien compris et 
vous propose donc le pavé de saumon 

accompagné par de la purée de pommes 
de terre et une sauce crémeuse 

au crémant. Un plat traditionnel qui 
ne prend pas une ride, prêt à manger.

La barquette de pavé de saumon au 
crémant de 500 g 

est à 13,40 €.

NOTRE PÂTISSIER

Le mariage parfait du fruit 
tendre et sucré avec le croquant 

délicat des amandes vous transporte 
dans un nuage de douceur. 

Un plaisir gourmand et réconfortant 
qui se déguste aussi bien chaud 

avec une boule de glace 
qu’à température ambiante, 

simplement accompagné d’un bon café.
Cette semaine, découvrez la tarte aux poires 

amandes, 4 parts, 600 g à 10,95 €.

Avec un assemblage élaboré par et 
pour les amateurs de café à l’italienne !
Un assemblage de primeurs d’arabicas 

d’Amérique latine pour l’arôme et 
une touche de Robusta d’Indonésie pour 

conférer la force. Cet Espresso est un café 
de caractère au goût très aromatisé. 

Le café en grains
Espresso de Bruno

de 500 g est
à 7,75 €.

NOS 
ATELIERS
de production



Ard� rg AN  OA
46,6% Vol.

51,90 € | 0,70 l soit 74,14/l

Tourbé et puissant tout en maintenant une douceur certaine.
Il se caractérise par ses contrastes et son assemblage de 3 types
de fûts, lesquels apportent douceur, intensité et épices. Le tout 
crée un whisky complexe et singulièrement arrondi.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Pfaffl   - St Laurent Reserve ”Alten” 2021/2022

Autriche

13,50 € | 0,75 l soit 18.-/l
Nez de cerises noires, de griottes et de pruneaux. Bouche intense 
avec des notes de vanille, d’épices orientales, de fève de cacao
et de thé noir.
Accord mets : côte de bœuf rôtie à la moelle, osso bucco.

Bière Val-dieu blonde
+ 1 verre offert à l’achat de 2 packs

13,30 € | 2 packs de 6 x 0,33 l soit 3,36/l

Avec 6 degrés d’alcool, cette bière est légère
en bouche. D’aucuns la boivent comme apéritif 

mais elle s’adapte à n’importe quel moment 
de la journée. La fraîcheur de départ

sera suivie d’un caractère agréable
et amer en conclusion.

Pfaffl   - Wien 1. 2023

Autriche

4,95 € | 0,75 l soit 6,60/l
C’est un vrai vin d’été tonique et croquant avec beaucoup de fruits 
et de fraîcheur en bouche. Un pur plaisir à boire.
Accord mets : gratin de courge, curry de poisson à la noix de coco 
et au citron vert.

Craft

Pfaffl   - Zweigelt vom Haus 2023

Autriche

4,99 € | 0,75 l soit 6,65/l
Nez de cerise, de sureau et de confi ture de framboise.
Bouche puissante avec des notes de cacao et de fruits noirs, 
agréable fraîcheur en fi nale.
Accord mets : charcuteries fi nes, rôti Orloff.

VINS
DE QUALITÉ

cho� is par
nos spécial� � s

Pfaffl   - Grüner Veltliner 2023 - Weinviertel Haiden 

Autriche

6,50 € | 0,75 l soit 8,67/l
Nez de bonbon à la violette, d’écorces d’orange et 
de cassis. Entrée de bouche ronde, souple et fl orale.
Finale vive et exhubérante.
Accord mets : brochette de coquille Saint-Jacques,
escalope de veau panée à la viennoise.



La qualité BIO
à prix ABORDABLE

Bio Poulet fermier 
jaune des Landes
Le Gemmeur
En libre-service

Le kilo 14,45

1228

-15%
Prix ant. 14,45

Bio Bratöl
Alnatura

750 ml
soit 5,59/l

4,99

419

-15%
Prix ant. 4,99

Bio Condimento 
Bianco
Alnatura
500 ml
soit 5,90/l

3,49

295

-15%
Prix ant. 3,49

Bio Full
Entre-Deux-Mers 2022
Bio et sans sulfi tes
ajoutés
2 x 0,75 l
soit 5,15 l’unité
soit 6,87/l

12,98

1030
-20%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 6,45
Prix ant. 12,98

Bio Himbeerekonfi türe
Alnatura
70% Frucht
200 g
soit 11,75/kg

2,79

235

-15%
Prix ant. 2,79

2,55

2.-
-20%

Prix ant. 2,55

Bio Brocoli
Alnatura

300 g
soit 6,67/kg

Bio Aubergines 
Espagne, classe 2 

450 g
soit 4,43/kg

199

Fir eis ass

LOGESCH ! 

Au choix 12,16

890

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,07

Bio Mignonnettes
Côte d’Or

Noir 70% ou pointe de sel
2 x 180 g

soit 4,45 l’unité
soit 24,72/kg



Nos terres regorgent de trésors dont
certains prennent la forme de pommes

de terre. La famille Aben est passée maître dans
la culture de ce tubercule. À ce jour, elle cultive

une dizaine de variétés livrées quotidiennement
dans votre Cactus et ce depuis 30 ans.

Soutenons tous ensemble le local.

Plus d’infos sur 
www.cactus.lu
ou en scannant
ce QR Code

Zesumme
Lokal

ënnerstëtzen



Café en capsules
Nescafé Farmers Origins

Toutes les sortes
2 x 10 capsules

2 x 52 - 55 g
soit 1,74 l’unité

soit de 31,55 à 33,37/kg

Au choix 6,96

347

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,47

Au choix 15,16

1130

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,57

Café soluble
Nescafé
Select Extra
2 x 200 g
soit 5,65 l’unité
soit 28,25/kg

Au choix 10,78

798

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,38

Café en capsules
Nescafé Dolce 
Gusto
Miami ou New York
2 x 18 caps de 126 à 149 g
soit 3,99 l’unité
soit de 27,01 à 31,94/kg

Smoothie 
Pays-Bas
Plusieurs goûts au choix 
250 ml 
soit 6,36/kg

2,19

159

-25%
Prix ant. 2,19

Innocent kids
jus 100% fruits 
Pays-Bas
Plusieurs goûts au choix
4 x 150 ml
soit 4,99/l

3,99

299

-25%
Prix ant. 3,99

Supersmoothie
Pays-Bas

Plusieurs goûts au choix 
300 ml 

soit 6,30/kg

2,59

189

-25%
Prix ant. 2,59



Kiri goûter
64% (19%) M.G.
3 packs de 175 g

soit 2,05 l’unité
soit 11,70/kg

9,24

614

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,07

Mini Babybel
45% (24%) M.G.

12 portions
3 x 240 g

soit 3,62 l’unité
soit 15,06/kg

16,29

1084

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,42

Vache qui rit nature 
45% (19%) M.G.
3 packs de 360 g

soit 3,76 l’unité
soit 10,44/kg

16,95

1128

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,64

Kiri
68% (32%) M.G.

8 portions
3 packs de 144 g

soit 1,73 l’unité
soit 11,99/kg

7,80

518

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,59

4,76

380

-20%
Prix ant. 4,76

Emmental râpé
45% (28%) M.G.
350 g
soit 10,86/kg

3,40

270

-20%
Prix ant. 3,40

Camembert
45% (21%) M.G.
250 g
soit 10,80/kg

Beurre frigotartinable 
Doux ou demi-sel
250 g
soit 11,16/kg

3,49

279

-20%
Prix ant. 3,49



Biscuits fourrés
Oreo
3 x 176 g
soit 1,52 l’unité
soit 8,64/kg

6,87

456

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,28

Biscuits fourrés
Oreo
3 sortes
3 x 154 - 157 g
soit 1,25 l’unité
soit de 7,96 à 8,12/kg

Au choix 7,05

375

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,88

Bière
Bofferding 
(5 + 1) x 0,33 l
soit 2,50/l

495
LE PACK

5+1

Cola
Pepsi
Max ou Regular
6 x 1,5 l
soit 0,99/l

10,98

890

-15%
Prix ant. 10,98

Mini cookies
Oreo
3 x 115 g
soit 1,57 l’unité
soit 13,62/kg

7,08

470

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,35

Au choix 17,60

1290

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,65

Boisson sports 
Aquarius
Toutes les sortes 
2 packs de 6 x 0,5 l
soit 6,45 l’unité
soit 2,15/l

Eau minérale
Valvert 
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 2,87 l’unité
soit 0,32/l

13,05

860

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,30

Bio Jus à base 
de gingembre

Gimber
4 x 0,25 l

soit 1,43 l’unité

7,80

570
-25%

POUR

4 PIÈCES
Vendu seul 1,90

Prix ant. 7,80

Nos meilleures Nos meilleures 
promotions



Pastis
Ricard 

45% Vol.
1,5 l

soit 12,47/l

23,49

1870

-20%
Prix ant. 23,49

Domaine de Coyeux
Muscat de Beaumes-de-Venise
2014/2016
2 x 0,75 l, soit 7,90 l’unité
soit 10,53/l

22,68

1580
-30%

POUR

2 BOUTEILLES
Prix ant. 22,68
Vendu seul 11,30

Gérard Bertrand
Hérésie

Corbières rouge 2019/2020
3 x 0,75 l

soit 5,97 l’unité
soit 7,96/l

27,06

1790

2+1
GRATUIT

Vendu seul 8,95

Liqueur
Passoã
17% Vol.

0,70 l
soit 13,57/l

11,90

950

-20%
Prix ant. 11,90

Vodka
Smirnoff
37,5% Vol.

0,70 l
soit 11,29/l

9,98

790

-20%
Prix ant. 9,98

Johnnie Walker
Red Label
40% Vol.
0,70 l
soit 15,14/l

14,15

1060

-25%
Prix ant. 14,15

Ouzo
38% Vol.
0,70 l
soit 11,14/l

9,79

780

-20%
Prix ant. 9,79

Desom 
Crémant de 
Luxembourg 
rosé Brut 
0,75 l
soit 14,53/l

13,06

1090

-15%
Prix ant. 13,06

Desom 
Rivaner Côte de 
Remich 1er Cru 2023
0,75 l
soit 5,20/l

5,24

390

-25%
Prix ant. 5,24

Adega Cooperativa
de Redondo 

Porta da Ravessa 
Vinho tinto ou branco 

Região Alentejo 
0,75 l

soit 3,01/l

2,98

226

-20%
Prix ant. 2,98

Gérard Bertrand
Cote des Roses 

Pinot Noir rouge 2022
Rosé 2023

ou Chardonnay 2022
Pays D’Oc

3 x 0,75 l, soit 4,93 l’unité
soit 6,58/l

Au choix 24,90

1480
-40%

POUR

3 BOUTEILLES
Prix ant. 24,90
Vendu seul 8,25

Gin 
The Botanist 
46% Vol.
0,70 l
soit 38.-/l

33,25

2660

-20%
Prix ant. 33,25

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Rhum
El Cabrón

40% Vol.
0,70 l

soit 45,57/l

39,95

3190

-20%
Prix ant. 39,95



Ω Haché extra
En libre-service

Le kilo 12,45

996

-20%
Prix ant. 12,45

Mousline  
Maggi  
2 x 520 g

soit 2,23 l’unité
soit 4,28/kg

5,96

445

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,97

Soupes 
Suppenliebe

Knorr  
3 Teller

12 sortes

1,06

088

-15%
Prix ant. 1,06

Tarte fl ambée 
lardons/oignons

Pierre Schmidt
400 g

soit 9,97/kg
En libre-service

5,20

399

-20%
Prix ant. 5,20

Plat préparé à base de pâtes
L’Artisane

Macaroni jambon fromage, coquillettes 
bolognese ou spirelli arrabiata

350 g
soit 8,37/kg

En libre-service

3,45

293

-15%
Prix ant. 

de 3,45 à 3,99

Viande végétale
Beyond Meat
Chicken burger, 
schnitzel ou tenders
de 180 à 200 g
soit de 18,60 à 20,66/kg

4,65

372

-20%
Prix ant. 4,65

Burger
226 g

soit 16,99/kg
4,80 3,84 -20%

Prix ant. 4,80

Sausage ou meatballs
200 g

soit 19,80/kg
4,95 3,96 -20%

Prix ant. 4,95

Dos d’aiglefi n 
d’Islande
Cœur du fi let pauvre en 
arêtes, fi letage à la main
Pêché à la ligne dans
le respect de l’espèce
en Atlantique Nord-Est

Le kilo 

2150

Filet de 
limande-sole
Fileté à la main
Pauvre en arêtes
Pêchée en Atlantique
Nord-Est

Le kilo 

34.-

Cassolette de limande-sole
et écrevisses 
Élaborée en Belgique
Cassolette de 380 g
soit 20,53/kg

9,80

780
Prix ant. 8,80

Crevettes grises 
décortiquées
Élaborées aux Pays-Bas
Barquette de 200 g
soit 42,50/kg

10,70

850
Prix ant. 10,70

Nos meilleures Nos meilleures 
promotions



Ω Streusel 
brioché fourré 

individuel
110 g

soit 20,91/kg

La pièce 2,60

230
Prix ant. 2,25

Salade Caesar
300 g
soit 18,66/kg
En libre-service

6,60

560

-15%
Prix ant. 6,60

Steak haché label rouge
Convivial
400 g
soit 14,50/kg

580

Épinards crème
Iglo
450 g

soit 4,22/kg

2,40

190

-20%
Prix ant. 2,40

Fromage fondu à tartiner
Eru

Jambon, gruyère
45% M.G.

100 g
soit 12,50/kg

1,59

125

-20%
Prix ant. 1,59

Nature
ou piment

200 g
soit 11,75/kg

2,95 2,35 -20%

Prix ant. 2,95

Caffè Latte
Emmi
5 sortes
2 x 230 ml, 
soit 1,25 l’unité
soit 5,41/l

Au choix 5.-

249

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,49

Carottes
Luxembourg, classe 1

Le kilo 

169

Carré aux 
pommes

100 g
soit 15.-/kg

La pièce 1,80

150

-15%
Prix ant. 1,80

Pommes de terre 
luxembourgeoises

Variété : Annabelle
Luxembourg, classe 1

Le fi let 2,5 kg
soit 1,32/kg

329



SE SENTIR
BIEN

avec soi et chez soi

Pénètre
doucement…
…pour nettoyer votre
vaisselle. Agit directement
sur les graisses et dépôts 
pour que votre vaisselle 
ressorte impeccable.

Bio Snack enfants
Freche Freunde
Chips bio
Différentes sortes
10 à 16 g au choix

2,29

194

-15%
Prix ant. 2,29

Bio Biscuit à l’épautre
Alnatura
125 g
soit 10,80/kg

1,59

135

-15%
Prix ant. 1,59

Gel désinfectant 
mains
Sanytol
250 ml
soit 15,92/l

4,98

398

-20%
Prix ant. 4,98

Crème nourrissante
Weleda Skin Food
Jour ou nuit 
40 ml
soit 342,50/l

17,15

1370

-20%
Prix ant. 
de 17,15 à 18,15

Papier WC
humide pure
Scottex
2 paquets
de 2 x 38 lingettes
soit 2,45 l’unité

490

1+1
GRATUIT

Vendu seul 4,90

Nettoyant
lave-vaisselle

Eezym
2 x 125 g

soit 14,60/kg

5,25

365

-30%
Prix ant. 5,25

Couches
Huggies Drynites

Boys or girls 3 - 5 ans
soit 0,55 la couche

7,80

545

-30%
Prix ant. 7,80

Lessive liquide gel
Persil

Color
2 x 88 doses - 2 x 3,96 l

soit 16,45 l’unité
soit 0,19 le lavage

soit 8,31/l

65,98

3290

1+1
GRATUIT

Vendu seul 32,90

Autobronzant ou 
bronzage expert

Vitavea
40 gélules 
17 à 21 g

Au choix 8,15

690

-15%
Prix ant. 8,15



*Disponible uniquement dans votre 

Imprimante 
multifonction
Impression, copie,
numérisation, jusqu’à 7,5 ppm
USB 2.0, Wi-Fi, Bluetooth
Réf. DESKJET 2822E AIO

69,90

4495

-35%
Prix ant. 69,90

Set de peinture acrylique Basic*
12 x 18 ml

Convient à de nombreux supports : châssis, 
carton à peindre, papier, carton, bois, etc

Teintes résistantes à l’eau et à la lumière

15,10

980

-35%
Prix ant. 15,10

Ramette de papier
A4, 80 g

FSC
5 x 500 feuilles
soit 4,08 l’unité

2040

4+1
GRATUIT

Vendu seul 5,10

Effaceurs 
”Super Pirat”
2 pack de 9 + 1 gratuit
soit 4,35 l’unité

17,50

870

1+1
GRATUIT

Vendu seul 8,70

Couette chaude Acti Santé
Enveloppe : percale 100% coton traité anti acariens

Garnissage : 100% polyester 400 g/m2

Différentes tailles disponibles
140/200

58,50

45.-
Prix ant. 58,50

Essuie cuisine 
jacquard 50/70

100% coton
Divers coloris

2 lots de 5 pièces
soit 4,45 l’unité

990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Nappe unie 
anti taches
100% polyester
Divers coloris et 
tailles disponibles
145/200

14,95

747

-50%
Prix ant. 14,95

Sandale homme
Divers coloris

Pointures : 39 au 46

25.-

1730

-30%
Prix ant. 25.-

Pantalon 
jogging homme

70% coton -
30% polyester
Tailles : S à XXL

44,95

3495
Prix ant. 44,95

5990

Funko Fusion
PS5 

Dès 12 ans

Sortie offi cielle
le 13.09

Notre
TOP 10



EMBARQUEZ
À LA DÉCOUVERTE

D’UNIVERS MAGIQUES
À EUROPA-PARK

EMBARQUEZ
À LA DÉCOUVERTE

D’UNIVERS MAGIQUES
À EUROPA-PARK

GAGNEZGAGNEZ

CONCOURS
DU 10 AU 22 SEPTEMBRE 2024

GAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZGAGNEZ
7 x 1 séjour de 2 nuits

pour 2 personnes
à Europa-Park

ou
7 x 1 séjour de 1 nuit

pour 2 personnes
à Europa-Park

Voir détails et règlement dans
votre magasin ou sur www.cactus.lu

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Prix ant. = prix antérieur ou prix de référence le moins cher des 30 
derniers jours. NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. Tous nos 
magasins sont certifi és par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux 
pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu 
ou +352 2828 - 3461

Graphisme, photographie, foodstyling, rédaction et coordination 
générale : Createam S.A.

Ainsi que sur
les applications
partenaires :

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu


	P1-9
	P10-20

